UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT THÚC CÔNG KHAI

Xét hưởng trợ cấp BTXH hàng tháng

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 02/2021/TT-BLĐTBXH-BTC ngày 24/6/2021

của Bộ Lao động TB&XH, hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ.

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Hội đồng

nhân tỉnh Bắc Giang quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ thông báo công khai số:  09/TB-UBND ngày 15/01/2024 của UBND

xã Lương Phong về việc thông báo công khai kết quả xét hưởng trợ cấp BTXH.

Trong thời gian niêm yết công khai UBND xã Lương Phong không nhận

được bất kỳ ý kiến phản ánh nào của công dân.

Vậy UBND xã Lương Phong thông báo kết thúc thời gian niêm yết công khai

ngày 15/01/2024 và tiến hành hoàn thiện hồ sơ hưởng chế độ BTXH theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, phó CT UBND xã;

- Các thôn;

- Công thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tấn

DANH SÁCH

KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

ĐỐI TƯỢNG HƯỞNG TRỢ CẤP BTXH
(Ban hành kèm theo thông báo số:         /TB-UBND ngày 17 /1 /2024  của UBND  xã  Lương  Phong)

Stt Họ tên Năm sinh
Địa chỉ

(Thôn)
Đối tượng

Mức

hưởng
Thời gian

1
Lưu Văn

Tưởng
01/02/1944 Sơn quả 2

Người từ đủ 80 tuổi

trở lên không có

lương hưu, trợ cấp

bảo hiểm xã hội hàng

tháng, trợ cấp xã hội

hàng tháng

360,000 2/2024

		Tantm_luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T09:58:26+0700

		2024-01-17T10:07:11+0700

		2024-01-17T10:07:26+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T10:08:58+0700